

LUIGI DI MUZIO

Chi sono

Sono Luigi, 24 anni, appassionato di finanza e investimenti. Orientato all'innovazione, mi adatto con facilità a contesti dinamici. Sono motivato a contribuire con precisione e dedizione a progetti stimolanti.

Educazione

2019-2022

Economia Aziendale 101/110
Università degli Studi G.D'Annunzio
Tesi: "la Blockchain nei sistemi produttivi"

2022-2024

Finanza e Assicurazioni
Università degli Studi di Roma La
Sapienza

Formazione

Gen 2020 - presente



Learnn
Percorso social media

Nov 2018 - gen 2020



Start2impact
Percorso Digital marketing

Gen - Aprile 2022



AICA
Brevetto ICDL full standard

set 2020 - Mar 2021



Federazione italiana nuoto
Brevetto da tecnico sportivo



Contatti



+39 3929836411



luigi.dimu@gmail.com



luigidimuzio.altervista.org

Esperienza

Borsista Memotef | gen 2023 - presente

Biblioteca Memotef -Sapienza

- Utilizzo di Sabinanext
- Interazione con il pubblico

Assistente Editore | mar 2022-lug 2022

Paweb

- Analisi banche dati
- Copywriting e ottimizzazione SEO

Content creator | gen 2022 - apr 2022

Freelancer

- Utilizzo di software di grafica e editing video

Istruttore di nuoto | ott 2020 - feb 2021

Piscina comunale di Chieti

- Comunicazione efficace per l'apprendimento

Competenze informatiche

- Microsoft office
- Canva
- R
- Mathlab
- Sony vegas

